
   

 

,_

::1.222?MÁ/Ě

\N/.) 71/:

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - KVK
.I.V)IOI\CIV

SMLOUVA

I r

O
I V

PRAVNIM POSOUZENI VECI

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 O3 Praha 9

IČ: 47114975

zast. lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „Klient“ na straně jedné)

JUDr. Dalibor Kalcso

advokát ev. č. ČAK 1860 vykonávající advokacii ve sdružení s názvem

Advokátní kancelář Kalcso, Vesecká, Kropáčová Kalcsová

Se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

IČ: 66212162

Č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

Email: sekretariat@kalcso-advokati.cz

(dále jen „Advokát“ na druhé straně)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto

smlouvu 0 právním posouzení věci

Čl. 1

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy jsou podmínky Advokátem ve prospěch Klienta provedeného

právního posouzení právních vztahů ze smlouvy o poskytování a úhradě zdravotních

služeb (pro ambulantní specializovanou péči s léčbou nádorových onemocnění

protonovou terapií) z 25. 9. 2013 ve znění pozdějších dodatků, prostudování Klientem

předložených podkladů a navržení možností případného postupu, jakož i závazek Klienta

zaplatit za tuto činnost Advokátovi smluvenou odměnu.

Čl. 2

Čas a místo plnění

2.1. Právní posouzení věci bude Advokátem zpracováno nejdéle do 1 (jednoho) měsíce ode
&#39;

dne uzavření této smlouvy, tj. do 10. 10. 2018. Místem plnění této smlouvy je Hradec

Králové.



 

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

f z»

\

i; Šk zm [/5

:ví/v

,
x.

a,
w.. .

/ i

x91
a

ii“
ii»

i
vy.

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - KVK

Čl. 3

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na odměně za právní posouzení případu a navržení dalších

možností případného postupu (dle výsledku posouzení) dle hodinové sazby ve výši
2.400,- Kč (slovy: dvatisícečtyřistakorunčeských) bez DPH á hodina v maximálním

rozsahu do 25 (dvacetipěti) hodin.

Náhrada času stráveného na případných cestách, jízdné a hotové výlohy budou

Advokátem Klientovi účtovány dle skutečnosti vsouladu spříslušnými právními
předpisy v platném znění.

Veškeré částky na odměně se navyšují o DPI-I dle platných předpisů a budou hrazeny
Klientem na základě vyúčtování- faktury splatné do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení

příslušné faktury na adresu sídla Klienta stím, že v případě pochybností se má zato, že

faktura byla doručena třetí den po odeslání, a to zásadně vždy pouze bankovním

převodem na bankovní účet č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX

Součástí faktury budou ipřeúčtované náklady, pokud tyto případně a výjimečně nesl za

Klienta Advokát, přičemž platí, že náklady nad částku 5.000,- Kč

(slovyzpěttisíckorunčeských) + DPH si vyžaduje předchozí schválení klientem a nelze-li

tak, pak řádné zdůvodnění nutnosti a účelnosti jejich vynaložení; v opačném případě
může klient úhradu těchto nákladů odmítnout. Za náklady jdoucí ktíži Klienta lze

považovat pouze externí výlohy Advokáta v rámci konkrétního případu, tj. zejména
znalečné, soudní anotářské poplatky, překlady apod. Interní náklady, tj. náklady na

veškeré administrativní, telekomunikační, poštovní aobdobné služby Advokáta či jeho
dodavatelů, jdou k tíži Advokáta ajsou zahrnuty v odměně Advokáta.

Čl.4

Další práva a povinnosti stran

Advokát se zavazuje vyvíjet svou činnost ve prospěch Klienta podle této smlouvy
odborně, s maximální péčí a včas. Advokát není vázán právním názorem Klienta

a zavazuje se řídit jeho pokyny, pokud jsou tyto V souladu s právním řádem. V případě
odlišného právního názoru Klienta, který nelze sladit do shodného procesního postupu,

je Advokát povinen na uvedené Klienta upozornit, včetně skutečnosti omezení

odpovědnosti Advokáta za řádné a odborné vedení sporu.

Advokát prohlašuje, že při uzavření této smlouvy mu není známa žádná kolize s jím

zastupovanými zájmy jiných osob a zavazuje se, že nebude přebírat zastupování jiných
osob, jejichž zájmy by mohly být v kolizi s oprávněnými zájmy Klienta. V případě

zjištění nepředvídané kolize zájmů osob, vůči nimž má Advokát již závazek tyto

zastupovat, učiní opatření vylučující kolizi a bude neprodleně informovat Klienta itřetí

stranu 0 této kolizi a učiní pouze opatření, která nesnesou odkladu.

Advokát se zavazuje držet v tajnosti veškeré informace, které v souvislosti s plněním této

smlouvy od Klienta získal a získá, a to i po ukončení této smlouvy. K tomuto jsou
zavázáni i všichni zaměstnanci a spolupracovníci, kteří se na plnění této smlouvy zjeho

strany budou odborně či administrativně podílet.



**\v\(.)*”&#39; /&#39;

t já. /l

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - KVK

4.4. Advokát má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody, které by mohly v souvislosti s

plněním této smlouvy z důvodů na jeho straně vzniknout.

4.5.Klient poskytne Advokátovi veškeré jemu dostupné informace a podklady, a to úplně a

nezkresleně, které by Advokát mohl potřebovat pro svoji činnost podle této smlouvy, bez

ohledu na to, zda si je Advokát výslovně vyžádá či nikoliv.

Čl. 5

Ochrana osobních údajů
5.1.Advokát se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy

Klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu

správními předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii)
aNařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

Čl. 6

Závěrečná ustanovení

6.1.Pro výklad a řešení případných sporů mezi stranami platí právo ČR, zejména Občanský
zákoník v platném znění. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů pro oblast sporů mezi

advokátem a spotřebitelem ze smluv o poskytování právních služeb (na základě zákona

č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele ve znění pozdějších předpisů), je v působnosti
České advokátní komory.

6.2.Tato smlouva je vyhotovena a sepsána v českém jazyce a její účastníci prohlašují, že si ji
řádně přečetli a rozumí jejímu obsahu.

6.3.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu stranami a je vyhotovena
a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá strana ponechá po jednom.

6.4.Účastníci prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, na důkaz

čehož ji podepisují.

V Praze, dne l .9. 2018

XX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX


